

法人単位事業活動計算書
(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	介護保険事業収益	652,032,166	626,657,389	25,374,777
		サービス活動収益計(1)	652,032,166	626,657,389	25,374,777
	費 用	人件費	486,811,782	484,934,010	1,877,772
		事業費	89,824,405	85,146,256	4,678,149
		事務費	57,610,625	56,047,710	1,562,915
		利用者負担軽減額	354,390	318,617	35,773
		減価償却費	28,605,322	28,175,430	429,892
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-10,988,707	-11,070,706	81,999
		サービス活動費用計(2)	652,217,817	643,551,317	8,666,500
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-185,651	-16,893,928	16,708,277
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	受取利息配当金収益	60,983	1,062	59,921
		その他のサービス活動外収益	5,098,826	12,039,240	-6,940,414
		サービス活動外収益計(4)	5,159,809	12,040,302	-6,880,493
	費 用	支払利息	709,800	946,400	-236,600
		その他のサービス活動外費用	1,633,810	1,599,325	34,485
		サービス活動外費用計(5)	2,343,610	2,545,725	-202,115
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		2,816,199	9,494,577	-6,678,378	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			2,630,548	-7,399,351	10,029,899
特 別 増 減 の 部	収 益	拠点区分間繰入金収益	16,677,472	7,145,413	9,532,059
		サービス区分間繰入金収益	5,365,011	7,624,737	-2,259,726
		特別収益計(8)	22,042,483	14,770,150	7,272,333
	費 用	固定資産売却損・処分損		4	-4
		拠点区分間繰入金費用	16,677,472	7,145,413	9,532,059
		サービス区分間繰入金費用	5,365,011	7,624,737	-2,259,726
		特別費用計(9)	22,042,483	14,770,154	7,272,329
特別増減差額(10)=(8)-(9)			-4	4	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			2,630,548	-7,399,355	10,029,903
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		244,495,886	251,895,241	-7,399,355
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		247,126,434	244,495,886	2,630,548
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		247,126,434	244,495,886	2,630,548